

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SHW Invest ApS**

**C/O Søren Hammer Westmark, Helgesvej 15, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 40 70 58 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Søren Hammer Westmark**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SHW Invest ApS  
C/O Søren Hammer Westmark  
Helgesvej 15  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40 70 58 64  
Stiftet: 12. august 2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Hammer Westmark, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapir og fast ejendom. Selskabet har pt. investeret i kapitalinteresser med drift af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 93 t.kr. for 2023. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 265 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.125	-13.750
Indtægter af kapitalinteresser	182.331	269.483
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.073	-46.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.172</b>	<b>208.755</b>
Skat af årets resultat	-27.727	-49.280
<b>Årets resultat</b>	<b>93.445</b>	<b>159.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.445	159.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.445</b>	<b>159.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.408.810	2.398.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.408.810</u>	<u>2.398.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.408.810</u></b>	<b><u>2.398.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>166.640</u>	<u>155.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>166.640</u></b>	<b><u>155.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.575.450</u></b>	<b><u>2.553.705</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	225.370	131.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>265.370</u></b>	<b><u>171.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	755	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>755</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	24.972	49.280
Anden gæld	2.284.353	2.332.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.309.325	2.381.780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.309.325</u></b>	<b><u>2.381.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.575.450</u></b>	<b><u>2.553.705</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	131.925	171.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.445	93.445
	<b>40.000</b>	<b>225.370</b>	<b>265.370</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		